

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาโครงข่ายภายในกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนบน 2

เชื่อมโยงกับประเทศเพื่อนบ้าน กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0102 ตอน

2. ผอ.หลัก - สะเก็น ระหว่าง กม.55+000 - กม.60+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงท 2 (แพร่) / กรมทางหลวง
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,773,015.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภูริชิต เรืองพิริยะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.2.2

7.2 คงเดช ศรีคำยอด กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.2

7.3 ชาโน พยงค์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.2

7.4 วสันต์ ตี๋บุญศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.2

7.5 บรรเทิง ใจประเทือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างทำการศึกษาโครงการพัฒนาโครงการขยายในกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนบน 2 เชื่อมโยงกับประเทศเพื่อนบ้าน กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมทางผิวแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0102 ตอน ผาเหล็ก - สะเก็น ระหว่าง กม.55+000 - กม.60+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 สำนักรางงานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT SPOT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	ลบ.ม.	1,650,000	1,081.89	1,785,118.50	1.2741	1,378.43	2,274,419.48
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	5,500,000	29.41	161,755.00	1.2741	37.47	206,092.04
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	39,490,000	12.08	477,039.20	1.2741	15.39	607,795.64
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	ตัน	323,000	2,165.05	699,311.15	1.2741	2,758.49	890,992.33
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	44,990,000	259.80	11,688,402.00	1.2741	331.01	14,892,192.98
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,376,000	294.39	699,470.64	1.2741	375.08	891,195.54
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	8,105.85	8,105.85	1.2741	10,327.66	10,327.66
รวมราคากลาง								19,773,015.67

บรรเทิงใจประเทือง

19 มกราคม 2564 10:17:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างประภาคารราคาจ้างמהתארתโครงการพัฒนาโครงการขยายภายในกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนบน 2. เชื่อมโยงกับประเทศเพื่อนบ้าน กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมทางผิวแอสฟัลต์

หมายเลข 1148 ตอนควบคุม 0102 ตอน ผาเหล็ก - สะเทิน ระหว่าง กม.55+000 - กม.60+000 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง



บรรเท็ง ใจประเทือง

19 มกราคม 2564 10:17:05

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างประภทวตราคาจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาโครงข่ายภายในกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนบน 2 เชื่อมโยงกับประเทศเพื่อนบ้าน กิจกรรมปรับปรุงซ่อมแซมทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1148 ตอนควคุดม 0102 ตอน ผาเหล็ก - สะเก็น ระหว่าง กม.55+000 - กม.60+000 (เป็นช่วงๆ) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)/กรมทางหลวง



(Handwritten signature)

(คงเดช ศรีคำยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(บรรเท็ง ใจประเทือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(วสันต์ ตีบบัญศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการฯ, นพ. ๓๓๑ 2

- อ.สุเมต
- ต.พิสิษฐศษยงไชยพิชิต

(Handwritten signature)

(นายสิทธิชัย วนานเวชพงศ์)
ผส.ทล.2

บรรเท็ง ใจประเทือง

19 มกราคม 2564